28,000 (rs. 4200), przez Królową Szwedzką *Katarzynę*, córkę *Zygmunta* Króla Polskiego w r. 1613 uczynionego, na edukacją młodzieńców z familji *Szczuków* herbu *Grabie*, i z familji *Rostkowskich* pochodzących, Rada Administracyjna na dniu 3/15 Listopada 1850 r. zatwierdziła przepisy i urządzenia następujące: 1) Przy Gimnazjum Gubernjalnem w *Sułwalkach*, ustanowione będą cztery stypendja, każde po rs. 80 rocznie, dla 4ch uczniów w tem Gimnazjum nauki pobierających.